ex parte & nonnihil rubicundi ac cærulei continentes, elegantes. Nascitur ad riuos, ad piscinas, in montibus opacioribus & alias, locis humidioribus. Forte idem est Lamium luteum Anglorum.

Viscum, in pomis syluestribus passim. In Cerylis ac oxyacantha Matthioli rarius. Vidi & in iuglande, in horto monasterij Ilfeldensis.

Vimus. prope Stolbergam.

X.

XANTHION *sen Lappaminor*, iuxta loca habitata.
Xylosteon Dodonai, passim in montibus vmbrosis.

F I N I S.

M D LXXVIII

IMPRESSVM FRANCO-
FVRTI AD MOENVM, APVD IO-
HANNEM FEYERABEND, IMPENSIS SI-
gismundi Feyerabendij, Heinrici Dackij,
& Petri Fischeri.

M. D. LXXXVIII.

SCOTT

ACCURATE

SYNOPSIS

OF THE

PROGRESS

OF THE

SCOTT

By J. H. B. [illegible]

NEW YORK

EMPRESSON FRANCOIS
FVETAD MONTMAYE
JANNESTRE

M. D. LXXXVII

ICONES
ACCVRATE
NVNC PRIMVM DE-
LINEATAE PRAECIPVARVM
STIRPIVM, QVARVM DESCRIPTIO-
nes tam in Horto quam in Sylua Hercynia
suis locis habentur.

AVTORE IOACHIMO CAMERARIO
Reipub. Norimberg. Medico D.

Impressum Francofurti ad Mœnum.

M. D. LXXXVIII.

ICONS

ACCURATE

INVCPRIMUM DE

LINEATE PRACIPALVM

STRIVM QVAVM DESCRITIO

per sem in Horto dani in Sylva Hispania

In locis habentur.

ARTORE IONCHINO CAMERARIO

Immo. X. G. d. d. d. d. d.

Impr. Off. Franc. J. B. de M. d. d. d.

AN. D. LXXXVIIII

Abutilon Indicum. Hort. Pag. 3.

Imago hæc ex altera parte florem, ex altera semen
cum ipsius conceptaculo appicta ostendit.

Pingitur hic tam nouellum quam adultum, & se-
 paratim quoque flosculus iustæ magnitudinis, & se-
 men ex vasculo suo excidens.

noxiâ

2 8 A

Alcea

Plantulam hic exhibemus, qualis apud nos enata
 fuit ex semine. Florem vero communicavit CL. Vir
 D. Rauvolfius.

Ramus hic adiectus est, ne adultæ plantæ imago
 foliorum acumine aliquantum varians desideraretur.
 Acceptum autem ferimus & hunc CL. Viro D.
 Rauvolfio.

Huius altitudo ex appiicti floris quantitate medio-
criter conijci potest. Accurata descriptio extat apud
Cæsalpinum. Nos iconem dedimus, cum à nemine
hactenus depicta fuerit.

Althæa

* Folium ex flore decerptum, † semen, Y Radicis
 crassitudo denotatur vt integra plantæ statura non-
 nihil hinc æstimari liceat.

Petrus Pena solus hanc plantam Globulariæ nomine delineavit, sed non nihil accuratius geminam ipsius differentiam Gesnerus expressit, qualem ex imagine subiecta contemplari licet.

† Flosculorum alter simplex depingitur, * alter, (quod frequenter admodum contingit in hac planta) in geminos quasi detortus. Adijcitur quoque seminis folliculus integer, & alius dissectus ut grana intus latentia intueri possis.